
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Legenda H + Z : výbor z díla. Jiří Hanzelka, Miroslav Zikmund (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hrady Čech a Moravy : z čeho jsou a na čem stojí : hrady, zámky, tvrze, kláštery / Zdeněk Kukal ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přes Altiplano na svatbu /  Monika a Jirka Vackovi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prázdniny u babičky /  Veronika Hutrová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Labyrint /  Pavel Renčín (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Město neřesti /  Robert B. Parker ; přeložila Petra Klůfová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Zlomený kruh /  John Shirley ; překlad Jakub Mařík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Šeroprostor /  Ann Aguirre ; překlad Jan Kovář (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hvězdný tulák /  Ann Aguirre ; překlad Jan Kovář (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jet: Procitnutí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: A na mě nikdo nemá čas : jak se cítí a jak to vidí sourozenci lidí (nejen) s autismem / Lenka Bittmannová, Julius Bittmann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Prolnutí.  Alex Drescher (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Famous italian canzonettas   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Famous opera arias from L'elisir d'amore, Tosca, I pagliacci, Manon, Martha, Fra Diavolo, Lohengrin, L'Italiana in Algeri, Snegurochka, Il Trovatore, Eugene Onegin, Boris Godunov, Aleko  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Famous operatic choruses   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Famous operatic overtures and intermezzi   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Famous operetta overtures   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Famous symphony and opera marches   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: To musí být nebe /  scénář a režie Elia Suleiman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trollové : kolekce 2 filmů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trollové.  režie Walt Dohrn (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Případ mrtvého nebožtíka /  režie a produkce  Miloslav Šmídmajer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zapomenutý princ /  scénář a režie Michel Hazanavicius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět Petra Králíčka a jeho přátel.  režie Dave Unwin a Tony Cuy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Sborník vědeckých prací Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nowá minucý hospodářská na rok obyčegný ... 365 dnj obsahugjcý ku cti swatého Wáclawa /  wydaná od cýs. král. wlastenské hospodářské Společnosti w králowstwj Českém (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Žurnál UP   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Przyroda Sudetów   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Živá univerzita : zpravodaj České zemědělské univerzity v Praze  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zdislava : měsíčník litoměřické diecéze  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Verzeichnis der Gemeinden des Politischen Bezirkes : Budweis  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Po stopách rodu Třebických : kulturně historické rozhledy do širé minulosti 400 let / Rudolf Šetka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Drobná šlechta v Mirovicích před válkou třicetiletou /  Autor: Miloslav Volf (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šedesát let Emanuela Chalupného : sborník vzpomínek / redigovali E[dvard] Reich, J[aroslav] Šíma a R[udolf] Telštík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Časové otázky sokolské : Sokolská hlídka "Tribuny" r. 1923 / E. Chalupný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Advokát a advokacie jako zřízení právní a sociální : právní a sociologické rozbory - praktické rady a pokyny / E. Chalupný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Výzvy přírody.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výzvy přírody.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výzvy přírody.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hry do auta - Bingo   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kvízy : hry do auta  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobble.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
